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Letzte Änderung: Freitag, 20. Oktober 2023, technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Dimensionen:

Ähnlich RAL9016

einstellbar bis 1000 mm

0,1 kg

58 mm

54 mm

57 mm

Farbe:

PH:

Gewicht:

Höhe-H:

Breite-B:

Länge-L:

Schiebekralle 2001S-100 mit Seilpendel höhenverstellbar bis 1000 mm;
Komplett montiert; Ringöse Ø 8,5 mm

VICO_Schiebekralle 2001S-100200000.150.000.000
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